федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Курский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

«___» ___________ 20___ г.       № ________

О зачислении в ординатуру в рамках контрольных цифр приема

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

(свободный конкурс) в КГМУ в 2024 году

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, приказа Министерства здравоохранения

Российской Федерации от 11.05.2017 №212н "Об утверждении порядка

приема на обучение по образовательным программам высшего образования

— программам ординатуры", приказа Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации от 29.12.2023 № 1279 «Об установлении

организациям, осуществляющим образовательную деятельность,

контрольных цифр приема по специальностям и направлениям подготовки

и/или укрупненным группам специальностей и направлений подготовки для

обучения по образовательным программам высшего образования, а также по

группам научных специальностей и (или) научным специальностям для

обучения по программам подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре (адъюнктуре) (программам подготовки научных и

научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре), программам

ординатуры, программам ассистентуры-стажировки) за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета на 2024/2025 учебный год», правила

приема на обучение по образовательным программам высшего образования

— программам ординатуры в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации в 2024 году; протокола заседания приемной комиссии

по приему на обучение по программам высшего образования — программам

ординатуры № 25 от 29.08.2024

п р и к а з ы в а ю:

зачислить в соответствии с ранжированным списком и подавших

заявление о согласии на зачисление нижеперечисленных лиц на обучение по

образовательным программам высшего образования — программам

ординатуры с 01.09.2024г. (очная форма обучения) в рамках контрольных

цифр приема в пределах квоты приёма на свободный конкурс за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета:

1. по специальности: "Анестезиология-реаниматология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 157-963-349 18 140

2 170-720-653 47 130

3 171-562-210 47 117

4 191-685-455 09 100

2. по специальности: "Рентгенология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 172-085-307 54 191

2 176-582-114 93 188

3. специальности: "Судебно-медицинская экспертиза"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 153-002-342 97 100

4. по специальности: "Детская хирургия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 185-805-537 02 97

2 132-011-556 87 86

5. по специальности: "Неонатология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 172-207-510 35 88

2 154-556-217 70 80

6. по специальности: "Инфекционные болезни"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 172-327-648 68 98

7. по специальности: "Кардиология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 134-256-124 32 128

8. по специальности: "Скорая медицинская помощь"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 148-192-698 99 135

2 166-228-473 81 111

3 160-274-055 34 75

4 191-449-695 07 70

9. по специальности: "Фтизиатрия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 171-038-186 43 92

2 172-085-221 49 88

3 165-796-793 43 76

10. по специальности: "Онкология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 172-636-027 64 104

11. по специальности: "Офтальмология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 172-669-308 97 171

12. по специальности: "Сердечно-сосудистая хирургия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 162-357-763 77 116

13. по специальности: "Хирургия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 181-005-632 25 113

Ректор профессор        В.А. Лазаренко